栃木県空手道連盟加盟団体代表者各位
栃木県空手道連盟　企画部
広告・協賛金のお願いについて
日頃より、栃木県空手道連盟へのご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。
標記のことについて、令和３年度は下記の通りになりますのでご連絡いたします。
国民体育大会成功に向け、何卒、ご理解ご協力をお願いいたします。

　記
1、 栃木県空手道連盟主催の４つの大会（マスターズ栃木県予選、少年少女錬成大会、
栃木県大会、秋季大会）でのパンフレット各道場の掲載広告
2、 広告の有効期間は、令和３年４月１日～令和４年３月３１日の１年間。
3、 原稿はデータのみでお受けいたします。　送付先muro3karate@gmail.com
4、 広告寸法と金額は次のとおり。

５、広告・協賛金振込先　　足利銀行　戸祭支店　普通5079180
栃木県空手道連盟企画部　企画副部長　室野井英樹
6、 〆切り　令和３年３月２４日（水）
＊今後も変わらぬご支援ご協力をお願いいたします。
県内４大会パンフレット掲載広告申込書
１　団体名（会社名）
２　責任者・連絡先（携帯等）
３　掲載広告のサイズ（該当サイズに〇）
　　　　　　１項　　　　　２分の１　　　　　４分の１
４　振込み金額
注）
１　県内４大会とは、栃木県空手道連盟の主催する、マスターズ栃木県大会、
少年少女錬成大会、栃木県大会、秋季大会のことです。
２　広告の有効期限は令和３年４月１日～令和４年３月３１日の１年間です。

３　広告原稿はデータのみで受付いたします。
送付先　muro3karate@gmail.com　担当　室野井
４　広告・協賛金振込先

５　〆切り　令和３年３月２４日（水）
１項（全項）

（Ａ４サイズ）

２０．０００円

１／２項

１０，０００円

１／４項

５．０００円

足利銀行　戸祭支店　普通5079180

栃木県空手道連盟企画部　企画副部長　室野井英樹